Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 5»)
______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

11.02.2019                                                                                                        № 163

г. Когалым

  О проведении городского семинара

«Самоопределение и профориентация

обучающихся, формирование единого

вектора развития.

  В целях создания единого педагогического пространства для обмена опытом, повышением

профессиональной компетентности и мастерства педагогов. На основании  плана –сетки

управления образования на февраль 2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18.02.2019г. городскойц семинар-практикум «Самоопределение и

профориентация обучающихся, формирование единого вектора развития» с целью

систематизации методических мероприятий (семинаров, конференций, мастер –  классов )

по актуальным вопросам развития системы профессиональной ориентации и

общественно-полезной деятельности учащихся города Когалыма на базе МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5». Приглашением, заместителей  директоров

курирующих профильное и предпрофильное направление, профориентаторов, педагогов

психологов, классных руководителей 8-11 классов образовательных учреждений города

Когалыма.

2. Утвердить  программу семинара (Приложение 1)

3. Провести анализ результативности семинара.

4. Информацию о работе семинара разместить на школьном сайте.

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Э.А.Гумерову

Директор МАОУ «Средняя школа №5»           П.И. Заремский

Приложение в 1 экземпляре на 1 листе

Исполнитель:
заместитель директора по УВР
Гумерова Э.А..

Ознакомлены:

1.Имакаева Е.В. .____________

2. Караваева А.А.____________

3. Скрынник Е.С.____________

4. Сокол Ю.С._______________

5. Соколовская О.В. ._________

Приложение 1 к  приказу  от 11.02.2019г.  №163

ПРОГРАММА СЕМИНАРА: «САМОПРЕДЕЛЕНИЕ И ПРОФОРИЕНТАЦИЯ

ОБУЧАЮЩИХСЯ ,  ФОРМИРОВАНИЕ ЕДИНОГО ВЕКТОРА РАЗВИТИЯ»

№ МЕРОПРИЯТИЕ 18.02.19г.

ВРЕМЯ МЕСТО

1 Реализация программы «Развитие системы

профессиональной ориентации обучающихся

в МАОУ «СОШ № 5» - Гумерова Э.А.

учитель изобразительного искусства, МАОУ

«СОШ №5»

«Использование платформы личного сайта в

работе профориентатора ОУ на примере

виртуального  кабинета»- Корякова А.А.

учитель начальных классов МАОУ «СОШ №

1»

15.00 АКТОВЫЙ ЗАЛ

2 Профориентационные тренинги: Имакаева

Е.В- учитель истории и обществознания,

МАОУ «СОШ №5»

15.30-15.50 Кабинет

 205

1

3 Профориентационные тренинги: Сокол

Ю.С.- учитель иностранного языка , МАОУ

«СОШ №5»

15.50-16.10 Кабинет

 206

2

4 Профориентационные тренинги:

Соколовская О.В.- педагог организатор,

МАОУ «СОШ №5»

16.10-16.30 Кабинет

207

3

5 Интерактивные программы для создания

диагностического материала в рамках

направления профориентации и

самоопределения обучающихся:

Скрынник Е.С., Караваева А.А.- учителя

иностранного языка, МАОУ «СОШ №5»

16.30-17.00 Кабинет

203

АКТОВЫЙ ЗАЛ

4

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Ознакомлены:
	Приложение 1 к  приказу  от 11.02.2019г.  №163